
平成 29 年 1 月吉日 

お客様各位 

萬世リサイクルシステムズ株式会社 

【ご案内】２０１7 年１月ご搬入日のお知らせ 

拝啓   

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  この度、下記の日程で工場廃プラスチックラインのメンテナンス実施 に伴い、廃プラス

チック類の受入れのみ停止させていただきます。 

  お客様におかれましては、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、ご理解、ご

協力いただきまして、ご搬入日程の調整等、宜しくお願い申し上げます。 

尚、木くず・生木・畳に関しましては、通常通りご搬入可能です。  

ご搬入お待ちしております。宜しく御願い申し上げます。 

敬具 

  廃プラスチック類のみ受入休止日 

 1/14（土） 1/21（土） 

受入時間 7：00～21：00 7:00～21:00 

廃プラ 受入停止 受入停止 

木くず 

生木・畳 受入可 受入可 

 

 

廃ﾌﾟﾗ× 

木くず○ 


